
부서: 청하면
정책: 행정운영경비(청하면)(기타/기타)
단위: 기본경비(청하면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청하면 591,780 581,130 10,650

행정운영경비(청하면)(기타/기타) 225,855 215,205 10,650

기본경비(청하면) 205,154 194,504 10,650

부서운영비 136,214 125,564 10,650

201 일반운영비 136,214 125,564 10,650

02 공공운영비 108,594 97,944 10,650

  ○1.공공요금및제세                91,190             80,540           10,650

    -전기료                 7,050              6,500              550

    -보안등요금                78,000             68,200            9,800

    -문서발송 우편료                 3,340              3,040              300

  경정 7,050,000원

  경정 78,000,000원

  경정 3,340,000원
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부서: 죽장면
정책: 행정운영경비(죽장면)(기타/기타)
단위: 기본경비(죽장면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

죽장면 614,208 613,008 1,200

행정운영경비(죽장면)(기타/기타) 220,360 219,160 1,200

기본경비(죽장면) 201,541 200,341 1,200

자산 및 물품취득비 19,200 18,000 1,200

405 자산취득비 19,200 18,000 1,200

01 자산및물품취득비 19,200 18,000 1,200

  ○온풍기 구입                 1,200                  0            1,200  1,200,000원
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부서: 기북면
정책: 기북면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민화합 행정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기북면 436,112 426,112 10,000

기북면 종합행정운영(일반공공행정/일반행정) 176,810 166,810 10,000

주민화합 행정도모 131,528 121,528 10,000

종합 행정운영 44,963 34,963 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

  ○노후청사 창문 교체공사
               20,000             10,000           10,000      경정 20,000,000원*1식
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부서: 중앙동
정책: 중앙동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중앙동 577,603 557,603 20,000

중앙동 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 94,000 74,000 20,000

지역주민숙원사업 94,000 74,000 20,000

소규모지역사회개발 54,000 34,000 20,000

401 시설비및부대비 54,000 34,000 20,000

01 시설비 54,000 34,000 20,000

  ○제6회 불종거리 은하수조명 설치
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식
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